Фреза для обработки под прямым углом с двусторонними
пластинами тангенциального типа с 8 режущими кромками
• Двухсторонняя СМП с 8 режущими кромками обеспечивает высокую экономическую эффективность
благодаря фрезерованию под прямым углом с большой глубиной резания.
• Превосходно подходит для повышения производительности, так как СМП тангенциального типа обеспечивает
более жесткое крепление и позволяет использовать большее количество зубьев (мелкий шаг)
на том же диаметре фрезы.
Тангенциальная фреза серии Tangen-Pro

140608PNR-ML   14,47 6,5 1,69 0,8 11
: Складская позиция
Заготовка Легированная сталь (40ХФА / 42CrMo4), 300 (L) × 200 (W) × 100 (H)
Режимы резания vc (м/мин.) = 200, fz (мм/зуб) = 0.2, ap (мм) = 3, без СОЖ
Инструмент СМП  SOKX1406XPNR-MM (PC5300)        Корпус  TP8PCM063R-22-6-SO14
Износостойкость
Стойкость ин-
струмента выше
на 11%
[TP8P ] [Конкурент]
3600см3600см33 3240 см3240 см33
6   _   TP8P (Серия Tangen - Pro) TP8P (Серия Tangen - Pro)   _   7
(мм)
: Складская позиция
Обозначение Наличие DC DHUB DCON-MS LF APMX
TP8PCM 040R-16-3-SO14  3 40 34 16 40 11 0,18
040R-16-4-SO14  4 40 34 16 40 11 0,17
050R-22-4-SO14  4 50 45 22 40 11 0,28
050R-22-5-SO14   5 50 45 22 40 11 0,27
050R-22-6-SO14   6 50 45 22 40 11 0,28
063R-22-6-SO14  6 63 49 22 40 11 0,44
063R-22-7-SO14  7 63 49 22 40 11 0,45
063R-22-8-SO14  8 63 49 22 40 11 0,45
080R-27-6-SO14  6 80 60 27 50 11 0,87
080R-27-7-SO14  7 80 60 27 50 11 0,86
080R-27-9-SO14  9 80 60 27 50 11 0,89
100R-32-8-SO14  8 100 70 32 63 11 1,79
100R-32-12-SO14  12 100 70 32 63 11 1,80
125R-40-9-SO14  9 125 90 40 63 11 2,95
125R-40-15-SO14  15 125 90 40 63 11 2,96
TP8PC 080R-25.4-6-SO14  6 80 60 25,4 50 11 0,90
080R-25.4-7-SO14  7 80 60 25,4 50 11 0,90
080R-25.4-9-SO14  9 80 60 25,4 50 11 0,92
100R-31.75-8-SO14  8 100 70 31,75 63 11 1,80
100R-31.75-12-SO14  12 100 70 31,75 63 11 1,82
125R-38.1-9-SO14  9 125 90 38,1 63 11 3,00
125R-38.1-15-SO14  15 125 90 38,1 63 11 3,00
Обозначение DCON
-MS Доступные оправки
TP8PCM 040R-16--SO14 16 BT-FMC16-
050R-22--SO14
22 BT-FMC22-
063R-22--SO14
080R-27--SO14 27 BT-FMC27-
100R-32--SO14 32 BT-FMC32-
125R-40--SO14 40 BT-FMC40-
TP8PC 080R-25.4--SO14 25,4 BT-FMA25.4-
100R-31.75--SO14 31,75 BT-FMA25.4-
125R-38.1--SA14 38,1 BT-FMA38.1-
  Доступные оправки
TP8PC(M)-SO14
•AR : - 6°
•RR : - 23° ~ - 18°

프로파일 가공
홈 가공 헬리컬 가공
카운트 가공
평면 가공
램핑가공
직각측면 가공 고이송 가공
플런징 가공T 홈 가공
측면 홈 가공 카운터 싱크
오링 가공경사면 드릴 가공 텝 가공
프로파일 가공
홈 가공 헬리컬 가공
카운트 가공
KAPR
90°
Обозначение Наличие DC DCON-MS LH OAL APMX Рис.
TP8PS 032R-2W32-130-SO14  2 32 32 40 130 11 0,70 1
032R-3W32-130-SO14  3 32 32 40 130 11 0,69 1
032R-2C32-250-SO14  2 32 32 50 250 11 1,40 2
032R-3C32-250-SO14  3 32 32 50 250 11 1,39 2
040R-3W32-130-SO14  3 40 32 40 130 11 0,78 1
040R-4W32-130-SO14  4 40 32 40 130 11 0,77 1
040R-3C32-250-SO14  3 40 32 50 250 11 1,51 2
040R-4C32-250-SO14  4 40 32 50 250 11 1,51 2
APMX
APMX
DC
DC